“;
'_"__

ВСЪЛГ()ГРАф1С1{Аі1()БіЪАСУГНЦХЯ ДЕ/ЫЕА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г. № 15/797

О проекте закона Волгоградской области .№ 74-20203 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области

в сфере подготовки и проведения выборов и референдумов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 74-20203 ”О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Волгоградской области в сфере подготовки И проведения выборов
и референдумов”.

Председатель
° ° И.Блошкин

Волгоградскои областнои Думы А